Rutgerus filius quondam Rutgeri de Vlijmen fabri (dg: super domo et area) ab eodem quondam Rutgero et quondam Aleijde sua uxore filia quondam Gerardi de Hees #fabri# pariter genitus super domo et area dicti quondam (dg: Johannis) Gerardi de Hees sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis iuxta pontem dictum (dg: die) Swengelbrugge prout huiusmodi domus et area ad dictum quondam Gerardum de Hees fabrum spectare consuevit quam domum et aream dominus quondam Henricus Loijt pueris naturalibus quondam Johannis de Hees in suo testamento legaverat ut dicebat atque super toto jure ad opus Engberti Gerardi Snel Aleijdis et Hille puerorum naturalium dicti quondam Johannis de Hees hereditarie renunciavit promittens super

¹⁵ Zie ← BP 1181 p 319r 06 do 06-03-1399, Gerardus van Hees zvw Gerardus van Hees smid en Ghiselbertus zvw Rutgerus van Vlijmen droegen hun deel in het huis over aan Engbertus, Gerardus Snel, Aleijdis en Hilla, nkvw Johannes van Hees.

¹⁶ Zie → BP 1182 p 658v 04 wo 07-12-1401, Hermannus zvw Hermannus Porcken van Vijanen smid ev Hilla ndvw Johannes van Hees zvw Gerardus van Hees smid verkocht aan Agnes dvw Stephanus Broecriemmaker een n-erfcijs van 20 schelling geld uit zijn ¼ deel.

¹⁷ Zie → BP 1182 p 980v 03 wo 20-09-1402, Wautgerus gnd Weltken van Boert zvw Henricus van Boert snijder en zijn vrouw Aleijdis ndvw Johannes van Hees, door voornoemde Johannes verwekt bij Gerburgis gnd Corvers, verkochten hun ¼ deel aan voornoemde Geerburgis Corvers.

¹⁸ Zie → BP 1183 f 041r 06 di 06-02-1403, Hermannus zvw Hermannus Porcken ev Hilla ndvw Johannes Snelle van Hees, door wijlen voornoemde Johannes Snelle verwekt bij Gerburgis Corvers, verkocht aan Theodericus die Leeuwe zvw Herbertus Poeldonc zijn ¼ deel in het huis.

habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper primodictus Rutgerus sub obligatione premissa quod ipse quoscumque suos heredes perpetue tales habebit quod ipsi numquam presument se jus in dicta domo et area habere et si aliquis dictorum puerorum naturalium decesserit nulla prole legitima superviva remanente quod tunc portio decedentis ad alios vel alium supervivum vel supervivos succedat et si omnes decesserint sine prole legitima quod tunc dicta domus et area ad heredes ipsius domini Henrici succedat et {in margine sinistra:} et ?quandocumque aliquis dictorum puerorum naturalium prolem suscitaverit legitimam extunc omnes ipsi pueri naturales cum parte eis competente poterit disponere ad eius libitum et profectum videlicet ipsam vendendi et alienandi. Testes Dordrecht et Wiel datum tercia post octavas pasche.